

Au. Francid #1726, Colonia Moderna, Guadalajara, Jalisco, México C.P. 44190

and to jodino

Trulle cornel

Ison & Agrance

: 9 6 . 1 6 1 13 14

C) E. Estima

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO DIRECCIÓN DE PRESUPUESTOS Y CONTRATOS. LICITACIÓN PÚBLICA

CEA-CON-EST-LP-017-24

DIFERIMIENTO DE FALLO

Oficio Número: CEAJ/DPC/156/2024 Comisión Estatal del Agua de Jalisco.

Guadalajara, Jalisco, a 27 (veintisiete) de Mayo del 2024 (dos mil veinticuatro)

Licitación Pública Estatal No. CEA-CON-EST-LP-017-24 Licitantes participantes Presente.

endaris E

Por medio de este conducto, en mi función de Director de Presupuestos y Contratos de la Comisión Estatal del Agua de Jalisco, y de conformidad con el artículo 35 fracción V de la Ley del Agua para el Estado de Jalisco y sus Municipios, así como en el artículo 31 segundo párrafo y demás relativos del Reglamento de la Ley del Agua para el Estado de Jalisco y sus Municipios, me refiero a la Licitación Pública Estatal No. CEA-CON-EST-LP-017-24, que tiene por objeto: CONSTRUCCIÓN DE LAS LÍNEAS DE INTERCONEXIÓN DE LA PP5 A TANQUES EXISTENTES CORREDOR PP5 - ALBEREDA, SEGUNDA ETAPA, EN ÁREA METROPOLITANA DE GUADALAJARA (AMG), JALISCO.

Sobre el particular, comunico a ustedes que por los alcances de la obra y la carga de trabajo de la dependencia, así como de conformidad con el artículo 70, numeral 12 de la Ley de Obra Pública para el Estado de Jalisco y sus Municipios, se difiere hasta nuevo aviso el fallo de la licitación que estaba programada para el día 28 (VEINTIOCHO) DE MAYO DEL 2024 (DOS MIL VEINTICUATRO), a las 10:30 HORAS, en las oficinas de la Dirección de Presupuestos y Contratos de la Comisión Estatal del Agua de Jalisco, sita en la calle Brasilia No. 2970, Colonia Colomos Providencia, Municipio de Guadalajara, Jalisco.

Sin más por el momento, agradezco la atención brindada al presente.

ATENTAMENTE

"2024, año del Bicentenario del Nacimiento del Federalismo Mexicano, así como de la Libertad y Soberanía de los Estados"

> Ing. Eric Walberto Moreno Arévalo Director de Presupuestos y Contratos de la Comisión Estatal del Agua de Jalisco (CEA)

C.C.P. Arq. Arturo Rosas Sahagún Subdirector de Contratación de la Comisión Estatal del Agua de Jalisco. Ing. Carlos Vicente Aguirre Paezka, Director General de la Comisión Estatal del Agua de Jalisco. Archivo

